

# **TD - Randers ApS**

**Palmelunden 4, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 29 18 57 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

---

Finn J. Vammen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TD - Randers ApS Palmelunden 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 18 57 78
	Stiftet: 28. november 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Darø, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.977</b>	<b>20.308</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-12.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.977</b>	<b>7.808</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.366	31.909
Andre finansielle indtægter	0	243
1 Andre finansielle omkostninger	-28.224	-27.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.119</b>	<b>12.803</b>
Skat af årets resultat	4.079	4.451
<b>Årets resultat</b>	<b>133.198</b>	<b>17.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.366	31.909
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-113.368	-114.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.198</b>	<b>17.254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.500	107.500
Materielle anlægsaktiver i alt	92.500	107.500
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.138.026	3.138.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.138.026	3.138.026
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.230.526</b>	<b>3.245.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3.063
Tilgodehavende selskabsskat	18.292	1.388
Tilgodehavender i alt	18.292	4.451
Likvide beholdninger	323	1.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.615</b>	<b>5.524</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.249.141</b>	<b>3.251.050</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.704	1.121.704
5 Overført resultat	1.010.825	978.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.257.529</u></b>	<b><u>2.225.531</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.150	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.150</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.468	209.127
Anden gæld	805.794	711.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.462</u>	<u>1.025.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>984.462</u></b>	<b><u>1.025.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.249.141</u></b>	<b><u>3.251.050</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.419	5.405
Andre rentekomkostninger	21.805	21.752
	<u><b>28.224</b></u>	<u><b>27.157</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.016.322	2.016.322
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>2.016.322</b></u>	<u><b>2.016.322</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.121.704	1.089.795
Årets resultat efter skat	145.366	31.909
Udbytte	-145.366	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>1.121.704</b></u>	<u><b>1.121.704</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>3.138.026</b></u>	<u><b>3.138.026</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Darø A/S	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.121.704	1.089.795
Resultatandel	145.366	31.909
Udloddet udbytte	-145.366	0
	<u><b>1.121.704</b></u>	<u><b>1.121.704</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	978.827	1.093.282
Årets overførte overskud eller underskud	-113.368	-114.455
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	<u>145.366</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.010.825</u></b>	<b><u>978.827</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.